verbu domini. hoc vult dicere qz ita phibetur iungi inter se ppter iusticia publice honestatis quasi ibi esset affinitas hu. ppropbeta. ysa. xxxix. mandavit uerbo suo hu. statuit ea fz su periora mentione fecerat de sole z luna z stellis z quibusdaz aliis. z ideo subdit. statuit. i. firmavit. ea. s. supiora. posuit eis z dic pceptu. i. lege z conditione ut laudent eam hu. non p teribit qn fiat illud. nam post v. verbu quo dixit z fecit bug. dixit io. xvii. pro his. s. apostolis. in me idempitate substan tic. ita ipsi per fidem z charitate sunt vnu in nobis hu. si qs v. indefuncto. i. propter defunctu. quasi quia p: defunctus est hu. propinquitate. i. affinitate. extinguere dicendo cosan guineos defuncti non esse affines supstitis hu. sub altero co iunge v. cofice. i. comisce. be similitudines inducant ad ostē dendu qz affinitas in superstite non delet quavis non mul tu facere videat ad ppositu iof. intercapedine. i. distantia. auis. s. paterni z materni generis hu. banc. i. talem. s. qz non possit fieri seperato in talibus. assignaueris. i. assignare volu eris. **S**i cuius. **S**i qua.

Causa. xxxvi.

Quidam. **C**in. i. gl. ibi. ma trimonium. adde sb. z qui raptum pmittere dicant. et qua pena puniantur raptores.

Quod autem.

Questio prima.

Raptus. **C**in. i. gl. ibi. ma dic qz raptus ta tum. tres habet significatōnes. vno modo dicit contra natura eleuationez ad deū. vnde sup illud. ii. ad coz. xii. scio hu iusmodi hominē raptū zc. dicit glo. i. cō tra natura eleuatū. scōo violentam rez ex poliatione siue depredatione. tertio muliez violentā stuprati onē siue corruptione. z semp descendit a rapio pis pui re tū. a corrupendo quasi raptus ioff. z est corrupere frangere de uirginare vicari insicere morbo uel malis morbis polluere. fm pap. **C**in glo. et ita ibi per ppositu. adde dicas qz in as signatione que fit hic per isidoz causas respexit. nam ideo ra pit quis ut corrupat. vnde illud a non notat originē sed cām sicut illud per causam dictum est. dies est sol lucens per ter ram. io. de fan.

Ex illa. **C**in. i. gl. ibi. non possidet. adde quod not. xxvii. q. i. si custos. **C**in glo. simile. xxix. q. ii. cuius in glo. vlti. **C**in ea glo. ibi. intercesserint. ad de ad hoc quod legi. z no. xxvii. q. ii. coniuges. ibi uideas. **C**um ergo sed no. ii. pars. fornicatio v. stuprū v. adulteriu v. incestus v. raptus v. vxore sub. maxime ber. parētibus nō pprie dī raptus si puella consentit sed dī raptus quo ad pa trē qz patri fit iniuria. sed hoc dicit magister ut alleget sequēs c. hu. sed si v. **C**in. i. gl. in fi. adde. xxviii. q. i. idolatria. **C**i glo. idem ibi. post annū. adde ad idem. ff. de iniur. l. non so li. s. i. sed hoc uideas quod le. z no. xv. q. i. illud. **C**in glo. antiquo. in fi. adde dic clarius qz hic textus obtinet fz le. c. eo. ii. l. vna. sed fm canones punitur ut habetur. j. ea. q. ii. c. i. ii. z. iii. z. c. nullus.

Raptoribus violentia. quia non consentit raptori. parentibus. dicant quidā qz hec glo. non debet hoc esse quia finis. c. impugnat vbi innuit qz h nō haberet partē. potest tamē dici parētibus. i. psanguineis. gra tia. nō in sequenti. s. videt innuere qz puella in vtroqz casu ha beret patrē. sed in pma parte facta est violentia patri z puelle in secūda patri tm. hu. z raptor v. seruendū muliere. redimē di. i. a muliere. z dabit quod dī. j. e. q. ii. deniqz h. habeat vī qz tm ad penam sit obligatus sed habet ex beneficio canonis qz potest hanc penā cōmutare. sic. ff. de re iudi. miles. s. i. fm io. de fan. si vō. v. **C**in. i. gl. ibi. liberaf. adde z hoc ppter fauore z pūilegiū ecclesie. non autē liberaf a pecuniariis. dz

eni componere quod iniique pmissit. xvii. q. iiii. reū. z. c. id cō stituimus. lxxxvii. di. eos qui. z hic canon pūiudicat legi q dicit raptorē non gaudere pūilegio ecclesie. z est hic ar. expō sum qz fugientes ad ecclesiaz liberant ab omni pena cozpali que a iudice erit inferenda. z est contra opi. multoz z contra leges quibus hic ora claudunt h. **C**in glo. si inops. ibi cre ditor. adde ad hoc eē de pig. c. ii. **C**in glo. uidef. in fi. ad de. s. in. s. se. **C**in gl. a pena. ibi. excusat. adde ar. ad hoc. ff. de rei vend. qz infans. ff. ad. l. corne. de sicca. qz infans. **C**in ea. glo. ibi. dotare. adde idem no. xxvii. q. ii. c. vlti. sed secus si indignū eligat sibi. ar. ff. d. ptra tab. non tantū. s. si emanci patis. io. de fan. **E**x hac. aliquando v. puelle v. hoc autē v. aliud v. sed rapina. ii. pars. aliquando v. res ipsa v. aliqñ v. hoc ergo v.

Quo. ii.

Nunc queritur. **H**ec qstio diuiditur i duas partes in pima quaz probat qz ra ptor non potest hēre cum rapta. io. de. quoz v. prohibet. hoc non dicit in sequē ti. c. nisi tantū in illo. c. de puellis. z. c. vl. z ita. c. sequē. non faciūt ad ppositū gratia. quia in eis raptor es condemnant z precipiunt excomunicari. nec in eis expō se prohibetur copula raptoris z rapte. sed quia de tali rapia puniūtur uidetur qz prohibeat eis iungi. z propter hoc for te magister allegat sequentia. c. sed expresse non probant quod intendit bug.

Hec puellas nulli desponsatas hu. mulieres corru ptas. s. xxix. q. i. s. i. ff. de ptaben. emp. aliqñ. se cus in meretrice. ff. de fur. uez. si uero v. **C**in. i. gl. ibi. sequens. adde salicet illud de puellis. z. c. si quis virginē et. c. nullus.

Raptores illos v. vehementius quia grauius delin quūt. xvii. q. iiii. sicut qui. quos v. **C**in. i. gl. ibi. illius. adde. s. montales. **C**in e. glo. ibi indicatur. adde sub. vnde pro uelle non habetur. si quis pena. hoc fm leges sed fm canones dic ut. xxvii. q. i. si quis epus. c. hi er go qui. fz hu. **C**in ea. glo. ibi conatus. adde. vi. q. i. si qf eū.

Puellis v. quibus v. quis v. **C**in. i. gl. in fi. adde solue per id quod no. s. ea. q. i. c. ii.

Nullus beneficio. puta si nuptie petantur rescripto uel facto ut rex. s. uel alia potestas. talis cogat aliqz inuitam nubere alicui in hoc multū peccat rex apu lie fm hu. qz si v. **C**his auctoritatibus. hic incipit ii. pars in qua probat in contra. z uerius. s. qz raptor cum ra pta potest contrahere. io. de. euidenter dicit hu. qz hoc nō est vez. de hoc dixi. s. e. q. s. i. sed raptor. ii. pars non psonaruz idest dicta de aliquibus personis designāt vicia non natura simile. xxiii. qōc. iiii. duo ista bug.

Hud. apud prepositio per. d. scribitur. quia uete res pro apud ad sepe usi sunt duabus lris subtra ctis. **C**prohibetur ceterum. ii. pars.

Ria legitima. i. in lege mosaica concessa. exo. xxii. c. z deutro. xx. c. primū v. secundū v. tertiu v. sed p mū v. in apologia. apologia est excusatio uel respō sio sic dicta ab apo. quod est re z logos qd est sermo quasi relatio sermonis z responsio. vnde dī clerici qui alios accu sant iustam accipiant apologiam z est posita apologia in de fensione uel negatione sola. nam in ea solent quidā accusan tibus respōdere. vnde apologiaticus ea cum. i. accusatorius uel responsorius. **C**in glo. in alia. adde uel dic in predictis s. partibus uel capitulis mei opis ubi tractat de talibus h. **C**in ea. glo. ibi. ea. adde hoc respicit quod dicit tex. reliqua que zc. **C**in gl. pma. debuerit ibi viri. adde ar. eē de iuriur. qntauall. ff. de le. i. si sit legatū. ff. de op. liber. si liberf. **C**i c. gl. i. fi. adde ad idē. ff. de iur do. qro. ff. de adm. tu. cū ples.

Denique quinquaginta. quia patri fecit iniurias et hoc erit precium violatę pudicitie bug. **I** aut omnibus sic. lxxii. di. pposuisti v. sed ea. et xxxv. q. i. in pn. v. poro. sed ar. 3. e. ca. q. iii. contra dicimus. fuerit futuri tps est. sicut et illud verbu. si duxerint. et est ar. q. nullus alligat constitutone anteqs ad illum perueniat. si ergo est aliquid nouiter constitutu a papa quod non du sit promulgatu eu non constituit transfressore qui contra facere videtur. xxxi. di. ante. lxxii. di. pposuisti. xxxi. q. iiii. dixit. b. ad ides ex de consti. c. ii. ubi de hoc. et de concess. pben. quia cunctis. v. nec obstaret de hoc di xi. xix. di. §. i. ibi uide. eoz v. alias eaz. rapte v. peracta v. exi gerit. nam iuuenilis etas sepe dispensationes inducit. xxxiii. q. ii. in adolescentia. xxxv. q. vi. si duo hu. non in bis. ii. ps. constituuimus. hoc dicit quia propter enormitate criminis no debent cum illa uel cum alia strabere hu. vtantur. xxxiii. q. ii. in adolescentia. tollerabilius melius hu. q. si. iii. pars. grauiozem. i. grauē hu. offensam adulterii uel fornicationis bug. **I**n glo. non iter. ibi. non potest. adde b. contradicens q. in ter se possunt contrabere. idem io. de san. **I**n glo. ar. q. ibi c. ulti. adde ubi de hoc. **H**ac auctoritate non premitit dicit hu. q. male interpretat. c. pcedens. et a uero recedit intellectu ipsius. sed hoc ideo forte fecit ut induceret. c. i. sequens uel hoc ideo ne uideat ignozare opinionē illoz qui dicunt q. nullo casu raptor potest contrabere cu rapta etiā peracta penitentia quod est falsum prout nota. 5. co. q. in summa remanebit hoc est falsum quia non semper talis remanet. sed quod hic dicit gandul. intellexit. c. pmissu et male. b. **I**n i. glo. in fi. adde sub. et ideo male dicit gratia. j. c. du dicit frustra. cum tantu raptor publice subia debeat penitentie cu rapta non consentit fm io. de san. et hu.

Dlacuit. seducunt. i. decipiunt. dic ut dixi. vi. q. i. c. sunt plurimi. in fi. **H**ec auctas legis. exo. xxii.

De Consecratione. di. i.

Ecclesiarum.

Dec distinctio diuidit in. xxxi. iii. partes. In pma parte pbat q. non debemus celebrare nisi in locis consecratis ab epis et i sacratu vestib et in uasis et aris ab epis et sacratu hominibus. io. de. **I**n sacratu innuit pferatione in sacratu locis faciendā. sed non uideat ut loc deo dedicatus itez sit consecradus. j. e. di. ecclesiis. sed dic q. an consecratione locus sacratu di sicut et deuotus. j. e. pcepta. uel quod dicit. sacratu locis referas ad secundu non ad pmiu. ut sit ordo. liquet omnibus quibus. de pferatione ecclesie et missaz celebrationibus dico faciendis. non alibi q. i sacratu. fm b. et la. na ante pferatione non est loc sacratu et hec expositio non est necessaria fm illos qui dicunt q. illa uerba de ecclesiaz consecratōe non sunt de originali fz pap. absq. j. e. sicut. sed nec tunc nisi tabula consecrata. j. e. concedimus. ordo. pcepta eni pro quia. legimus. et. vsq. ibi qualiter. et. postea resumēs. moysen tabernaculu. et. et dic tabernaculu q. militare habitaculu. et. qd dic ut no. 5. xxvi. q. vii. et hoc in pncipi. dno precipiente. exo. xxxix. c. et sacrasse. na sacerdos fuit. xxi. di. c. ii. ipse. n. aaron in summu sacerdotē et filios eius in minores sacerdotes instituit. xxi. di. §. i. cu mensa. leui. viii. c. et nume. vii. et exo. xxxi. dno iubente. nume. vii. c. perlunisse. leuit. viii. c. et dic. i. pliniendo pferasse. nouimus sacrandu hec facta. f. pmissa de tabernaculi constructioe et vnctione eius et utensiliu ipsius. ordo non alii q. ipsi. et. delibuti. i. deliniti inuncti consecrati. leuite bodie et subdiaconi. ut. xxiii. di. non liceat. ipsa tractabant. et. institutōibus. i. leui

tico. p moysen leui. vi. et viii. et exo. xxxi. c. in lege. i. i leuitico. io. et in exo. et numeri. qualiter v. ergo hoc ergo. non est illati tu sed ponit pro sed. uel ergo. i. a simili lau. edificare. palip. v. et vi. c. sanguine quia vria dolo interfici fecit etiam propter peccatu quod comisit ex supbia numerando populū. multi mortui sunt quoz oim sanguine uidei fuisse. 5. i. q. iiii. §. ite peccato v. dauid. et. q. vii. si quis omnē. sed et multos alios lz iuste interfecit. effuderat. iiii. regū. viii. et. xvi. prohibitus a domino per nathan. sed factu vrie et nūcratiois populi nodum contigerat sed in conspectu dei futura erant tanquā pterita fm hu. salomon v. repetē qualiter pe. eius dauid. perfecit. na filius tenei implere votum patris. ff. de polici. l. ii. R. i. pali. ix. x. et xii. c. salomon. paralip. c. iiii. festiuitate. f. dedicatiois. dimisit. ii. palip. iiii. iudei v. supplicatōibus. i. ad supplicadu dno. iuxta illud. domus mea domus orationis uocabit. et. xvi. q. vii. et hoc diximus in ps. in ecclesiis benedicā te dñe dicatis. ii. palip. c. iiii. multo magis non christiani. ueritas. i. christus. patefacta est io. iiii. in carne dedarata. ornare. j. c. ua fa. ar. contra. xii. q. ii. aurū. et. c. gloria. et dic ornate utensilibus. et pendet constructio usq. ibi debemus. fm hu. in summa. sic. j. e. sicut. prohibita. j. e. sicut. in fine. et sequitur hoc in fine. si autē v. gradus. i. ordinis hu. sacrificia. i. corpus et sanguis christi hu. offerri. i. consecrari. quod autē v. in domib. sic. j. e. sicut. in fine. celebrari in sermone sancti leonis pape q. incipit. fratres presbiteri et sacerdotes domini. et. inter alia cōtinetur sic. nullus ex ecclesiam per domos nec in locis non consecratis nullam cantet sine licentia nostra. et. bodie indultū est episcopis ut altare possint habere uaticū et in eo celebrare ac facere celebrari ubicūq. absq. interdicti transgressio ne. ut ex. li. vi. de priuile. quonia episcopi. **I**n i. glo. ibi. ad salutem. adde ut hoc melius intelligas notandū est q. sacramentoz quedam sint salutaria quedā ueneratoria quedam ministratoria quedāz pparatoria. **S**alutaria sunt illa que ad salutem sunt necessaria ut baptisumus eucharistia cōfirmatio penitentia extrema vnctio. **U**eneratoria sunt festiuitates que per certa anni tempora in alicuius sacre rei memoria uenerabiliter celebrantur. **M**inistratoria sunt officia omnia ecclesiastica nocturna siue diurna. et dicuntur ministratoria quia p ea ministratur et exhibetur latia deo. et quia p ea reliqua sacramenta ecclesiastica conficiant ministrantur et celebrantur. **P**paratoria sunt que omnibus sacramentis prefatis celebrandis preparant et fiunt. ut ecclesia altaria ecclesiastica uaria ornamenta. et generaliter omnia ecclesiastica utensilia et eorum consecratio fm hu. **I**n e. glo. ibi. consecratione. adde non uidetur bene ponere pmo de consec. quia cum baptisum sit ianua omnium sacramentoz ideo primo de eo debuit tractare. sed dic fm hu. quia ecclesia ceteroz sacramentoz locus est non. n. rite nisi in ecclesia et pferim consecrata conficiantur uel conferuntur uel fiunt uel celebrant sacramenta. ideo prius de ecclesiaz consecratione quasi de piori sacramento naturaliter agit unde naturaliter procedit et bene. **I**n ea. glo. ibi. periculū est. adde dicas tamē q. loco pagraphi ponunt que dam notule magistrales quibus ostendit ad quid sequens seu sequentia. c. inducuntur. unde hic premitit talis notula. q. ecclesie debent consecrari exemplo noui et ueteri testamēti ostendit vno. c. hu. pe. **I**n glo. instituendo. ibi. sacerdotes. adde. f. xvi. de genere eliazar. et. viii. de genere thamar. bug. **I**n glo. sed mirū ibi. a ministerio. adde sub. quia cui pphetur minus et maius. ar. ff. de ser. expoz. cui pacto. xliiii. di. nulli. **I**n e. glo. ibi non est uerū. adde de hoc. l. di. de his. **I**n ea. glo. ibi. presentia. adde de hac materia etiā no. i. q. vii. si quis omnē. in glo. sinodus est. et. **I**n e. glo. ibi. effundendi. adde arg. ad hoc ex de homi. decetero. cum si. **I**n e. glo. ibi hominū. adde istoz sanguine fuisse uidetur. 5. i. q. iiii. §. item peccato. v. item dauid. **I**n glo. i. gentiles. ibi fidelium. adde de hoc no. xx. di. de quibus. dic ut ibi. **I**n